29/08/2024, 09:36 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 012/24-FMS - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/24-FMS
Processo Adm: Nº 2024008423

Objeto: Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de pneus e óleos lubrificantes destinados a manutenção dos veículos de passeio e utilitários de propriedade do

Fundo Municipal de Saúde que prestam serviços na Secretaria Municipal de Saúde-SMS e suas unidades, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 179.639,04 (cento e setenta e nove mil e seiscentos e trinta e nove reais e quatro centavos): CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS LTDA (09017325000151) com os lotes: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 20, 21, 22, 23 no valor total de R$ 136.348,45 (cento e trinta e seis mil e trezentos e quarenta e

oito reais e quarenta e cinco centavos). LG AUTO PEÇAS LTDA. (39519320000198) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 7 no valor total de R$ 43.290,59 (quarenta e três mil e duzentos e

noventa reais e cinquenta e nove centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 29 de agosto de 2024

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

AUTORIDADE COMPETENTE

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DxJrqv4E54j1M_555Kl4XCrE5E5TGwa%2F5dV4YtgcGmpyapLACi2QXwEb8xB9WU0PuExcg%2Fwdb1RpkeLjpjX0HZN10ht12YynwLv… 1/1

		2024-08-29T16:30:27-0300